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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr.ffd Prot Libohové mé 30 .01.2026
PROCES- VERBAL

Mbi zhvillimin ¢ mbledhjes s& rradhés s& Ké&shillit Bashkiak Libohové, Muaji Janar 2026.
Data e mbledhjes 26.01.2026.
Ora e mbledhjes 900
Vendi: Szila e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak Libohové.
Numri i pjesmarrésve nga anétarét e Késhillit Bashkiak 13(trermbédhjeté)

Mbledhjen e drejton Kryetari i Késhillit Bashkiak Libohové z. Asim Banushaj.
Béhet apel: 1 késhilltaréve prezent né mbledhje dhe deklarohet korumi (minimumi 8 késhilltaré)
Késhilltarét ¢& marrin pjesé né mbledhje:
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Asim Banushaj
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Behare Shehu

Kujtim Mushi

Arjana Comi

Fatbardha Karavidha

Reshat Tosuni

Morena Myslimi
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Violeta Rugi

Krenar Xulla

Roland Kazma
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Elisabeta Kokoshi

Kryetari nieh k&shillin me rendin e dités :

I.Relacion, Projekt — Vendim pér miratimin e raportit pér vlerésimin e parashikimin afatmesém
t€ ardhurave pér vitin 2027 — 2029

ILInformacion nga Sektorét e bashkisé:”Mbi gjéndjen e situatés pas reshjeve né territorin e
bashkiné Libohové dhe masat € marra pér pé€rinirésimin e situatés .
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Ill.ﬁ'bjbkb 1-',‘.-y,éﬁaim , Relacion pér njé shtesé n€ vendimin nr. 79, daté 20.12.2024 t&
Késhillit3Bashkiak Libohové “Pé&r miratimin e buxhetit t& Bashkisé Libohové pér vitin 2025”
IV Relacion, Projekt Vendim “Pér pércaktimin e kritereve, pér pérfitimin e ndihmés ekonomike,
nga fondi i vet bashkisé dhe fondi 6%”
V.Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Dhjetor
2025”.
VI. Miratimi I Rregullores s& brendshme “Shérbimi pér asistenczn shtépiake”
VI Informacion mbi Raportin & performancés s& bashkisé Libohové pér vitin 2024.
VIIIL. Probleme t&€ ndryshme
= Takim me kryetarét e kryesive t& fshatrave pér prioritetet e investimeve pér vitin 2026.
=kérkesé nga z.Besnik Ismailati.

Miratohet rendi i dités me 13 vota pro dhe anjé kundér.
PIKA 1. Relacion, Projekt — Vendim pér miratimin e raportit pér vlerésimin e parashikimin
afatmesém t& ardhurave pér vitin 2027 — 2029

Paragitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit
financiar znj.Marsela Zharkalli

Pyetje diskutime.

Hidhet né votim.

Miratohet me 13 (trembédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.

Vendim : “Pér miratimin e raportit pér vlerésimin e parashikimin afatmesém té

ardhurave pér vitin 2027 — 2029”

PIKA 2.Informacion nga Sektorét e bashkisé:”Mbi gjéndjen e situatés pas reshjeve né territorin e
bashking Libohové dhe masat e marra pér pérmirésimin e situatés .

Késhilltarét njihen me informacionin e paraqitur nga sektorét e bashkisé "Mbi gjéndjen e situatés
pas reshjeve né territorin e bashking Libohové dhe masat e marra pér pérmirésimin e situatés .

Pyetje diskutime.

Késhilltarét u njohén me informacionin e paragitur, ”Mbi gjéndjen e situatés pas reshjeve
né territorin e bashkiné Libohové dhe masat e marra pér pérmirésimin e situatés ,

PIKA 3..Projekt - vendim , Relacion pér njé shtesé né vendimin nr. 79, daté 20.12.2024 &
Késhillit Bashkiak Libohové “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Libohové pér vitin 2025

Paraqitet projekt vendimi dhe relacioni nga sektori i zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit
financiar znj.Marsela Zharkalli.



Pyetje diskutime.
Hidhet né votim.

Miratohet me 13 (trembédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.
Vendim : “Pér miratimin e njé shtese né Vendimin nr. 79, daté 20.12.2024 té
Késhillit Bashkiak Libohové “Pér miratimin e Buxhetit té bashkisé pé vitin 2025”

PIKA 4. Relacion, Projekt Vendim “Pér pércaktimin e kritereve, pér pérfitimin e ndihmés
ekonomike, nga fondi i vet bashkisé dhe fondi 6%”

Paragitet reiacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Arsim Kulturés dhe Miréqénies Sociale znj.
Majlinda Giika.

Pyetje diskutime.

Hidhet né votim.

Miratohet me 13 (njémbédhjet€) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnj€ vota abstenim.

Vendim :“Pér pércaktimin e kritereve, pér pérfitimin e ndihmés ekonomike, nga fondi i vet
bashkisé dhe fondi 6%”

PIKA 5. Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin
Dhjetor 2025™.

Paragitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Arsim Kulturés dhe Miréqénies Sociale znj.
Majlinda Gjika.

Pyetje diskutime.

Hidhet n€ votim.

Miratohe: me 13 (trembédhjet€) vota pro , aznj€ vota kundér dhe asnj& vota abstenim.

Vendim : “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Dhjetor 2025”.

PIKA 6.Miratimi i Rregullores sé& brendshme ‘“Shérbimi pér asistencén shtépiake”

Paragqitet rzlacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Arsim Kulturés dhe Mirggénies Sociale znj.
Majlinda Gjika.

Pyetje diskutime.
Hidhet né votini:.
Miratohet me 13 (trembé&dhjet€) vota prc , asnjé voia kundér dhe asnjé voia abstenim.

Vendim : Pér Miratimin e Rregullores sé brendshme “Shérbimi pér asistencén shtépiake”.

PIKA 7. Informacion mbi Raportin e performancés sé¢ bashkisé Libohové pér vitin 2024.
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Keshnlltarct%&erko‘]ne qé té informohen mé& miré me Raportin e performancés sé bashkisé
pé€ vitin 2024, t€ lihet pér mbledhjen e ardhshme té késhillit.
PIKA 8. Probleme (& ndryshme.

a).Takim me kryetarét e kryesive t&€ fshatrave pér prioritetet e investimeve pér vitin 2026.
Kryetarét e kryesive t€ fshatrave paragesin secili problemet qé prokupojné komunitetin e tyre.

Pyetje diskutime

Késhilli I Bashkisé Libohové &shté i predispozuar gé problemet qé ju ngitét , t:u japi
zgjidhje brenda mundésive qé kemi.

¢) Kemi nj€ k&rkesé nga z. Besnik Ismailati

Ju la detyré Sektorit té Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar prané bashkisé
pér ti dhéné rrugzgjidhje kétij problemi.
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